臺北市一口氣英語教育基金會　書函

機關地址：10041台北市中正區許昌街17號6
樓之6

聯 絡 人：高雅茵

電　　話：02-2389-5212
傳　　真：23894854
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月19日

發文字號：教基字第1140713001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為支持政府將英語定為第二官方語言並強化全民外語能主旨：
力，本基金會提供以下補助方案：一、補助學員參加新制
多益課程以協助取得證照。

說明：
課程介紹一、
(1)「新制多益課程」: 專注於NEW TOEIC的最新題型，
以實體或線上方式進行，協助學員取得多益證照。完全由
基金會補助，只收取一定的教材費，即3000元。
課程資訊與教材二、
(1)「新制多益課程」:
●多益R1班： 2025/12/3-2026/2/11，週三晚上 6:30-
9:00。
授課老師：賴沁伃 老師
●多益 S1班： 2025/9/12-2025/12/5，週五晚上 6:30-
9:00。
授課老師：趙怡婷 老師
●多益S1班線上課程：上課日期同上，說明請參考備註。
備註：多益模考班線上課程：隔週的每週一可觀看最新上
課影片，報名完成會提供線上課程的網址、登入帳密。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共4頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/21

1140006717

正本：苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、臺中市立臺中第一高級中等

●多益T1班：2025/10/19-2025/12/28，週日早上9:00-
12:00。
授課老師：蔡琇瑩 老師
●多益T1班線上課程：上課日期同上，說明請參考備註。
備註：多益模考班線上課程：隔週的每週一可觀看最新上
課影片，報名完成會提供線上課程的網址、登入帳密。
※課程教材：
※教材請於課程結束前領取，結束後不予補發。
※課程與教材若有變動，以實際公告為主。
※線上課程教材將於報名繳費後，寄至指定地址或親至劉
毅英文教育機構領取。
報名日期：即日起開始報名，採用線上報名方式。三、
進入下列網址填寫表單，並務必留下匯款後5碼 + 姓名，四、
完成後按提交即可。網址:https://reurl.cc/9nXM08。
本基金會為鼓勵學員，增強學習動機，凡符合申請資格五、
者，均可領取獎學金，詳情請參考多益獎學金領取辦法
（將於開課發放）。本基金會自107年起已發放超過九百
萬之多項獎學金。
獎學金申請獎項：六、
※990滿分 可領取20000元
※950分以上 可領取10000元
※900分以上 可領取5000元
※800分以上 可領取1000元
※700分以上 可領取500元
※備註：每人限申請一次，以支票發放，最高可領取
20000元獎學金。
洽詢專線：(02)2389-5212七、
洽詢時間：每週一至週五16:00-22:00、每週六8:00-八、
22:00、每週日8:00-18:00
繳費方式：九、
匯款銀行：台北富邦銀行（代號：012）
匯款分行: 台北富邦營業部（2009）
匯款戶名：臺北市私立學智文理短期補習班 劉君強
匯款帳號：8212-0000-1752-80

第2頁　共4頁

學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺

中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市私立衛道高級

中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立

新民高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市私立明道高級中學、臺中

市私立僑泰高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立立人高級中學、

臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立玉山高級中

學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立西苑高級中學、臺中市立長億高級

中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立忠明高級中學、財團法人東海大學附

屬高級中等學校、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立

惠文高級中學、臺中市立大里高級中學、國立中興大學附屬高級中學、臺中市

立東山高級中學、國立中科實驗高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級

中學、國立彰化女子高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、國立鹿港高級中

學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣立二

林高級中學、國立和美實驗學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功

高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立和美高級中學、國立南投高級中

學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、南投縣私立三育高級中學、國立

暨南國際大學附屬高級中學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立五育高級中

學、國立虎尾高級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、雲林縣私立

巨人高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、義峰學校財

團法人雲林縣義峰高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉

義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中

學、國立東石高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉

義縣立永慶高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中

學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中

學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學、臺南市私立南光高級中

學、國立新營高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、臺南光華學校財團法人

臺南市光華高級中學、國立後壁高級中學、國立新豐高級中學、國立善化高級

中學、臺南市六信高級中學、國立新化高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、興國學校財團法人

臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺

南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立

南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、高雄市

立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國立岡山高級中學、國立鳳山

高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市立左營高級中學、國立中山大學

附屬國光高級中學、國立旗美高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市私立

正義高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立中山高級中學、高

雄市立小港高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立

新莊高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立三

第3頁　共4頁

民高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹

高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立福誠高

級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市私立義大國

際高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中

學、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立大同高級中

學、屏東縣立來義高級中學、國立屏北高級中學、屏東縣立東港高級中學、國

立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、宜蘭縣立南澳

高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級

中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立玉里高級中學、國立臺東女子高級中

學、國立臺東高級中學、未來學校財團法人臺東縣私立育仁高級中學附設進修

學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、國立馬公高

級中學、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學、臺北市大同區真善美社區發

展協會、臺北市私立小騎士幼兒園

副本：

第4頁　共4頁